

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2024

TOIMINTA-AJATUS

Sysmän Vapaa-ajan Asukkaat ry on Omakotiliitto ry:n jäsenyhdistys, joka on perustettu toukokuussa 2021. Toimimme yhteistyössä Vapaa-ajan asukkaiden Liitto ry:n ja sitä kautta Suomen Omakotiliitto ry:n kanssa alueellisena vapaa-ajan asukkaiden yhdistyksenä ja vaikuttamiskanavana.

Toimintamme tavoitteena on:

- lisätä vuoropuhelua vapaa-ajan asukkaiden ja kunnan välillä
- vahvistaa Sysmän elinvoimaisuutta ja vetovoimaisuutta sekä asumisviihtyisyyttä
- kartoittaa ja nostaa vapaa-ajan asukkaiden toiveita ja tarpeita esille
- nostaa vapaa-ajan asukkaiden näkemyksiä esiin kunnan päätöksenteossa
- luoda yhteistyötä ja vuoropuhelua vapaa-ajan asukkaiden ja Sysmän yrittäjien kanssa
- osallistua vapaa-ajan asukkaiden yhteistyöhön kansallisella tasolla.

ARVOPERUSTA

Toimimme laadukkaasti ja puolueettomasti. Tartumme aktiivisesti ja rohkeasti uusiin asioihin. Toimimme kestäväen kehityksen periaatteiden mukaisesti. Etsimme ja otamme käyttöön uusia toimintatapoja. Tarjoamme erilaisia osallistumisen ja vaikuttamisen paikkoja. Haluamme kannustaa jäseniä tulemaan mukaan toimintaan. Vaikutamme yhteiskunnassa.

TOIMINTAVUODEN 2024 PAINOPISTEET

Ohjaamme Sysmän vapaa-ajan asukkaat asiantiedon pariin ja toimimme tavoitteidemme mukaisesti. Tekeminen konkretisoituu yhdistyksen toiminnassa tiedon välittämisenä, erilaisten tietoisuuksien pitämisenä ja tapaamalla vapaa-ajan asukkaita eri tapahtumissa ja tilaisuuksissa sekä tuomalla vapaa-ajan asukkaiden esille nostamia asioita kunnan tietoisuuteen ja yleiseen keskusteluun. Yhdistys ottaa kantaa mm. antamalla lausuntoja Sysmän kaava-asioissa ja julkaisemalla kannanottoja. Tuemme osaltamme Omakotiliiton tuottaman tietouden levittämistä. Verkostoitumalla takaamme hyvän yhteistyön eri tahojen kanssa.

JÄSENTOIMINTA

Järjestämme mahdollisuuksien mukaan tilaisuuksia, joissa on tarjolla tietoa ja vapaa-ajan asukkailla mahdollisuus keskustella, jolloin voimme kuulla vapaa-ajan asukkaiden näkemyksiä ja toiveita. Toiminta-alueellamme toteutettavat tapahtumat lisäävät tietämystä ja tuovat vapaa-ajan asukkaat mukaan toiminnan pariin.

Asiantuntijaluennot kuuluvat vuosittain ohjelmaan. Jatkamme jo vuonna 2021 aloitettua yhteistyötä Sysmän kunnan viranhaltijoiden ja luottamushenkilöiden sekä yrittäjien kanssa. Lisäksi käynnistämme yhteistyötä muiden vapaa-ajan asukkaiden yhdistysten kanssa.

Uudet jäsenet saavat liittyessään sähköisen tervetulokirjeen ja jäsenistölle kerrotaan sähköisillä uutiskirjeillä säännöllisesti yhdistyksen toiminnasta, tapahtumista ja Sysmän ajankohtaisista asioista.

Yhdistys on toimintavuoden keväällä käynnistänyt alustavat neuvottelut kiertotalouteen liittyvästä yhteistyöhankkeesta, jossa Circuituksen kautta voisi jättää vuokralle omistamiaan tavaroita tai vuokrata itselle välineitä esim. remontointiin, retkeilyyn tai juhliin.

Keräämme palautetta toiminnastamme tapahtumissa ja sosiaalisessa mediassa. Keväällä 2023 vapaa-ajan asukkaille kohdistamamme kyselyn tuloksia hyödynnetään yhdistyksen toiminnassa ja yhteistyössä kunnan ja yrittäjien kanssa. Toteutamme myös vuoden 2024 aikana kyselyn Sysmän vapaa-ajan asukkaille.

Hyödynnämme palautteissa ja kyselyn vastauksissa tulleita ehdotuksia, jotta toiminta palvelee jäseniä mahdollisimman hyvin. Pyrimme saamaan toimintaan mukaan vapaaehtoisia, joita tuemme löytämään sen toimintamuodon, joka tuntuu omalta ja innostavalta. Hyödynnämme Omakotiliiton järjestämiä koulutuksia. Osallistumme mahdollisuuksien mukaan erilaisiin tapahtumiin Sysmän kunnassa.

Vuodelle 2024 suunnitellut omat tapahtumat ja osallistumiset Sysmän tapahtumiin:

- 14.2. etätilaisuus Sysmän liikuntamahdollisuuksista
- 21.3. etätilaisuus ”Kesäapteekki kuntoon”
- 10.4. Harrastava Sysmä –tapahtuma (Sysmän kunta peruutti tapahtuman)
- 25.5. kesäkauden avaus ja yhdistyksen vuosikokous
- 5–6.7. Kirjakyläpäivät
- 27.7. Uotinmarkkinat
- Kunnan johdon ja vapaa-ajan asukkaiden kysely-/keskustelutilaisuus
- Kesäkauden päättäjaiset elokuussa
- Etä- ja livetilaisuuksia toimintavuoden aikana ajankohtaisista ja/tai jäsenistön esille nostamista aiheista, esim uudesta rakennuslaista.

VIESTINTÄ JA VAIKUTTAMINEN

Välitämme kohderyhmällemme luotettavaa tietoa. Kerromme toiminnastamme, Sysmän ajankohtaisista asioista ja mökkeilyyn liittyvistä aiheista sosiaalisessa mediassa, sähköisellä uutiskirjeellä ja verkkosivuillamme. Suuntaamme tapahtumissa ja sosiaalisessa mediassa viestintää myös jäsenistön ulkopuolelle eli niille, jotka voisivat olla kiinnostuneita toiminnastamme tai joita asia muutoin koskee. Sähköinen uutiskirje lähetetään sen tilanneille eli myös muille kuin jäsenille.

Yhdistyksellä on oma esite, joka löytyy verkkosivuilta ja jota jaetaan erilaisissa tilaisuuksissa.

Arvioimme toimintaamme ja viestintäämme erilaisin mittarein. Yhdistyksen hallitus seuraa jäsenmäärän kehitystä sekä yhdistyksen verkkosivuilla ja Facebookissa liikkuvien määrää sekä uutiskirjeen vastaanottajien reaktioita. Yhdistys on edustettuna Vapaa-ajan asukasliitto VAAL ry:ssä.

Yhteistyökumppaneitamme ovat muun muassa Sysmän kunta, Sysmän yrittäjät ja vakituiset asukkaat ja sekä muut vapaa-ajan asukkaiden yhdistykset Suomessa ja Omakotiliitto ry sekä Vapaa-ajan asukkaiden liitto VAAL ry.

Vuoden 2024 Sysmä -oppaassa julkaistaan yhdistyksen esittely ja yhteystiedot ja yhdistyksen esittely löytyy myös Sysmän kunnan verkkosivuilta. Olemme mukana myös Lähellä.fi-palvelussa.

YLEISTOIMINTA

Toimintavuoden aikana pidetään sääntömääräinen vuosikokous. Yhdistyksen hallitus vastaa sääntömääräisten asioiden valmistelusta ja toimeenpanosta sekä suunnittelee ja kehittää yhdistyksen toimintaa. Hallituksen jäsenet ovat vapaaehtoistoimijoita. Yhdistyksellä ei ole omaa toimitilaa. Toiminnan

rahoitus perustuu pääosin jäsenmaksutuottoihin. Omakotiliitto tulouttaa jäsenmaksusta yhdistykselle vuonna 2024 10 €/ jäsen. Yhdistys pyrkii hankkimaan kannattajajäseniä (100 €/vuosi). Tarvittaessa voimme hakea avustuksia eri tahoilta ja toteuttaa pienkeräystoimintaa. Yhdistys hakee mm. avustusta yleistoiminnan, esim. yhdistyksen näkyvyyden ja viestinnän kehittämiseen (esim. lehtimainonta) sekä vapaa-ajan asukkaille kohdistettujen tapahtumien järjestämiseen (mm. tietoisuus kunnan ajankohtaisista asioista, asiantuntijaluennot, keskustelutilaisuudet). Yhdistyksen tapahtumiin ovat myös Sysmän vakituiset asukkaat tervetulleita.